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  Entidad Contratante:

Buscar E.
 

Presione el botón “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad
Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

  Año: 2023 Seleccione el Año

  Entidad: OFICINA TECNICA MIDUVI BOLIVAR

Año de Adquisición: 2023

Valor Asignado: $ 7,121.4100

 

Nro. Partida Pres. CPC T.
Compra

T.
Régimen

Fondo
BID

Tipo de
Presupuesto

Tipo de
Producto

Cat.
Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U.

Medida Costo U. V. Total   Período

1

2023.550.0002.0000
.01.00.000.001
.000.0201.530813
.000000.001.0000.0000

621810015 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

COMPRA DE
REPUESTOS Y
ACCESORIOS
COMO PARTE
DEL
MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y O
CORRECTIVO DE
LOS VEHICULOS
DE LA OFICINA
TECNICA

1.00   Unidad 1,071.4300 1,071.43   C1

2

2023.550.0002.0000
.01.00.000.001
.000.0201.530805
.000000.001.0000.0000

621760011 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

ADQUISICION
DE MATERIALES
DE ASEO

1.00   Unidad 267.8500 267.85   C1

3

2023.550.0002.0000
.01.00.000.001
.000.0201.530804
.000000.001.0000.0000

321290418 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

ADQUISICION
DE MATERIALES
DE OFICINA

1.00   Unidad 357.1400 357.14   C1
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4

2023.550.0002.0000
.01.00.000.001
.000.0201.530803
.000000.001.0000.0000

354300116 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

CONTRATACION
DE SERVICIO DE
MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y O
CORRECTIVO DE
LOS VEHICULOS
DE LA OFICINA
TECNICA
LUBRICANTES

1.00   Unidad 3,303.5700 3,303.57   C1

5

2023.550.0002.0000
.01.00.000.001
.000.0201.530802
.000000.001.0000.0000

881220014 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

CONTRATACION
PARA LA
ADQUISICION
VESTUARIO Y O
ROPA DE
TRABAJO PARA
EL PERSONAL
BAJO LA
MODALIDAD DE
CODIGO DE
TRABAJO DE LA
OFICINA
TECNICA
MIDUVI

1.00   Unidad 603.5700 603.57   C1

6

2023.550.0002.0000
.01.00.000.001
.000.0201.530405
.000000.001.0000.0000

871410011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

CONTRATACION
DE SERVICIO DE
MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y O
CORRECTIVO DE
LOS VEHICULOS
DE LA OFICINA
TECNICA
MIDUVI MANO
DE OBRA

1.00   Unidad 446.4200 446.42   C1

7

2023.550.0002.0000
.01.00.000.001
.000.0201.530402
.000000.001.0000.0000

547900411 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

MANTENIMIENTO
REPARACION
ILUMINACION
DE EDIFICIOS

1.00   Unidad 1,071.4300 1,071.43   C1

  TOTAL: $7,121.4100

Partidas Consolidadas
Nro. Partida Pres. CPC T. Compra T. Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U. Medida Costo U. V. Total   Período

  TOTAL: $0.0000
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